ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE VILHENA
PALÁCIO VEREADOR NADIR ERENO GRAEBIN

GABINETE DO VEREADOR PEDRINHO SANCHES

PROJETO DE LEI N° /2021

DENOMINA E OFICIALIZA PRAÇA JAIME ALVES
DOS SANTOS A ATUAL PRAÇA DO SETOR 69,
NO BAIRRO CIDADE NOVA. Comentàriolelisansela limai] DENOMINA E OFICIALIZA

PRAÇA PÚBLICA JAIME ALVES DOS SANTOS O
PRÓPRIO PÚBLICO QUE ESPECIFICAArt. 1 - Fica denominada e oficializada Praça Jaime Alves dos Sanfos a atual Praça

do Setor 69, localizada entre a Rua 5204 e a Rua 5201, no Bairro Cidade Nova.

Comcntario[cli$ansela Iima2] Fica denominada e
oficializada Praça Pública Jaime Alves dos Santos o
próprio público localizado nos lotes 13 e 14 da quadra
02 do Setor 69. entre a travessa Olea Rua 5201. no
Bairro Cidade Nova.

Art. 2- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Vilhena, 17 de dezembro de 2021

Comentáno[elisanyela lima3J Atualizar a data

Vereador Pedrinho Sanches Vereador Samir Ali

Gmail - Projeto Lei Ordinária 628809/03/2023.. 07:51

Gmail Legislativo Camara <diretorialegislativ

Projeto Lei Ordinária 6288
3 mensagens

6 de março de 2023 às 12:33Legislativo Camara <diretorialegislativa.cmv@gmail.com>
Para: Vereador Pedrinho Sanches <vereadorpedrinhosanches@gmail.com>, Samir Ali
<vereadorsamiralivha@gmail.com>

Bom dia.

Segue a cópia do PL 6.288/2021, com a devida análise legislativa. Segue anexo as sugestões de adequação.

Atenciosamente

Aguardo confirmação de recebimento e-mail.

Edriane Francine Dalla Vecchia
Analista Legislativa
Diretoria Legislativa - CVMV

F L 6.288 2021 - Praça Pública.docx4j 98K

6 de março de 2023 às 12:56Vereador Pedrinho Sanches <vereadorpedrinhosanches@gmail.com>
Para: Legislativo Gamara <diretorialegislativa.cmv@gmail.com>

Bom dia!!
Acuse o recebimento.

Atenciosamente,
Adriana Miranda
Assessora parlamentar
Gab. Vereador Pedrinho Sanches
[Texto das mensagens anteriores oculto]

7 de março de 2023 às 08:38Samir A.li <vereadorsamiralivha@gmail.com>
Para: Legislativo Gamara <diretorialegislativa.cmv@gmail.com>

Bom dia!

Recebido !

Em seg., 6 de mar. de 2023 às 11:33, Legislativo Gamara <diretorialegislativa.cmv@gmail.com> escreveu:
[Texto das mensagens anteriores oculto]

tittps://mail.google.com/mail/u/0/?ik=4620991af2&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-5229171309343196031 &simpl-msg-a%3Ar-2528 1/1

mailto:diretorialegislativa.cmv@gmail.com
mailto:vereadorpedrinhosanches@gmail.com
mailto:vereadorsamiralivha@gmail.com
mailto:vereadorpedrinhosanches@gmail.com
mailto:diretorialegislativa.cmv@gmail.com
mailto:vereadorsamiralivha@gmail.com
mailto:diretorialegislativa.cmv@gmail.com
mailto:diretorialegislativa.cmv@gmail.com